令和元年６月１日
関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第31回東京ジュニア女子新体操選手権大会
　　　　　　　審判長　栗原　悠

第３１回東京ジュニア新体操選手権大会　適応ルールについて（お知らせ）

平素は本協会運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本協会では第３１回東京ジュニア新体操選手権大会開催にあたり、下記のとおり適応ルールについて選手優先となるよう検討いたしました。
　つきましては、出場選手・監督・帯同審判員への事前周知の徹底をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、担当者までお問い合わせください。
以上、大変お手数、ご面倒おかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

1、 適応ルールについて
2017～2020年公益財団法人日本体操協会新体操女子採点規則集(ジュニア)および
HP掲載ルール確認事項を採用いたします。
2、 予備手具について
団体競技のみ予備手具をフロアの両サイドに加え、正面側にも配置し、3つの予備手具を配置いたします。
[bookmark: _GoBack]以上

　　問い合わせ　　第３１回東京ジュニア女子新体操選手権大会
　　　　　　　　　担当　津城由美子　totaikyou.rg@gmail.com
                                    080-2028-5941